
 
 
 
 
 
 
 
 

  GLEITMO 800.DOC 

Radoslav Hazmuka, " HAZMIOIL TÁBOR" Průběžná 110, 390 02 Tábor, Tel.:381 281 925, 381 281 311, 381 
282 154, Fax.:381 282 154, Mobil.:777 281 925 
 

 
 
Popis 
 
GLEITMO 800 je světle zbarvená pasta se synergicky 
působící kombinací bílých pevných maziv Gleitmo a 
speciálně vybraného ropného oleje. 
 
GLEITMO 800 vytváří téměř neviditelný, pevně přilna-
vý kluzný film s nejvyšší tlakovou zatížitelností a dlou-
hodobými mazacími účinky.  
 
 
Vlastnosti 
 

• Rozsah užitných teplot: - 25 až + 100 °C, 

• tvoří téměř neviditelný kluzný film s velmi vy-
sokou odolností vůči vysokému tlaku, 

• ulehčuje montážní práce a je čistá při používání 
a spotřebě, 

• zabraňuje trhavému kluznému pohybu, 

• zlepšuje mazání konstrukčních částí s kmita-
vými pohyby, 

• chrání před vibrační korozí, 

• je zdravotně nezávadná. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Oblasti použití 
 
GLEITMO 800 ulehčuje montáž a používá se před-
nostně tam, kde je vyžadován tenký mazací film, který 
odolává extrémnímu tlaku, vysokému opotřebení, 
trhavému kluznému pohybu (stick-slip), kmitavému 
pohybu a vibrační korozi. Všude tam, kde je vyžado-
vána čistota, může neviditelný kluzný film nahradit v 
rámci použitelného teplotního rozsahu černou mon-
tážní pastu. 
Přednostní oblastí použití jsou textilní stroje, balící 
stroje a domácí spotřebiče. 
 
 
Použití 
 
GLEITMO 800 se nanáší na čistou a pokud možno 
odmaštěnou kluznou plochu pomocí tuhého štětce 
nebo textilie, neuvolňující vlákna. 
 
Upozornění:  Není vhodné pro valivá ložiska. 
 
Velikost dodávaného balení:  dle poptávky. 

   

 

GLEITMO 800 
PI-L 0170 

  
Vysoce výkonná bílá mazací pasta  
    
    


